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dot. wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w post. ZN-ZP.272.1.9.2020.RK 

 
 
I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843) 
przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu na „Zakup 
projektorów – wyposażenie multimedialne” w ramach zadania pn. 
„Planetarium – Śląski Park Nauki. Modernizacja i rozbudowa Planetarium 
Śląskiego w Chorzowie”: 
 
Pytanie 3: 
We Wzorze Umowy w par. 2 ust.14 zapisane jest: „Wykonawca dostarczy 
projektory cyfrowe o rozdzielczości minimum ……K”. Wykonawca prosi 
o zmianę tego zapisu bowiem nie jest on jednoznaczny tzn. nie wiadomo 
czy dotyczy rozdzielczości pojedynczego projektora czy łącznej wymaganej 
rozdzielczości projektorów. 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający zmienia § 2 ust. 14 umowy, tak, że otrzymuje on brzmienie: 
“Wykonawca deklaruje, że rozdzielczość uzyskanego obrazu w dowolnym 
wertykale, będzie wynosić …....K”. 
 W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji 
zgodnie z pkt II.1, 2, 3 niniejszego pisma.  
 
 
Pytanie 4: 
We Wzorze Umowy w par. 6 ust.3 Zamawiający zapisał, że „W przypadku 
niewykonania przedmiotu umowy w terminie 14 dni od upływu terminu 
określonego w § 3 ust. 1 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy 
i naliczyć Wykonawcy karę w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 4 
ust. 1”. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego zapisu 
na następujący: „W przypadku niewykonania przedmiotu umowy z winy  
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Wykonawcy, Zamawiający po czasie 30 dni od upływu terminu określonego w § 3 ust. 1 ma prawo 
odstąpić od umowy i naliczyć Wykonawcy karę w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 4 ust. 1”. 
Opóźnienie wykonania przedmiotu umowy może wynikać z wielu przyczyn niezależnych od 
Wykonawcy a zależnych np. od GW. Jeśli zatem opóźnienie nie wynika z winy Wykonawcy nie 
powinien on być zagrożony karą odstąpienia od umowy, szczególnie po tak krótkim 14 dniowym 
czasie, zważywszy jak skomplikowane zadanie ma on do wykonania. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający zmienia § 6 ust. 3 umowy, tak, że otrzymuje on brzmienie: 
“W przypadku niewykonania przedmiotu umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający po czasie 30 dni od 
upływu terminu określonego w § 3 ust. 1 ma prawo odstąpić od umowy i naliczyć Wykonawcy karę 
w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 4 ust. 1” 
 W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zgodnie z pkt II.4 niniejszego 
pisma.  
 
 
Pytanie 5: 
We Wzorze Umowy w par. 6 ust.16 Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania 
uzupełniającego w szczególności utraty przez Zamawiającego części dofinansowania projektu 
ze środków UE i środków z budżetu Państwa. Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wielkości 
środków, które Zamawiający może utracić. Jest to potrzebne do analizy ryzyka związanego 
z realizacją umowy dla potrzeb ustalenia wysokości składki za polisę ubezpieczenia OC. 
 
Odpowiedź 5: 
Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie wskazać możliwych do utracenia środków. 
Należy przyjąć, że Zamawiający może na skutek działań lub zaniechań Wykonawcy utracić 
dofinansowanie w wysokości do 20 % wynagrodzenia Wykonawcy określonego w umowie. 
 
 
Pytanie 6: 
We Opisie Przedmioty Zamówienia w rozdz.1. Ekran punkt 11 zapisane jest wymaganie „Ekran ma 
być złożony z paneli aluminiowych, aby zakładka nie rzucała cienia podczas projekcji. Każdy panel 
musi być gładki, bez uszkodzeń i deformacji – warunek nie dotyczy wygięcia wykonanego w celu 
uzyskania kształtu kulistego. Wykonawca zwraca się z prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie czy ekran 
złożony z paneli łączonych w taki sposób, że zachodzą one na siebie tworząc zakładkę w formie 
minimalnego „schodka” o grubości blachy z jakich wykonane ssą panele, jest akceptowany przez 
Zamawiającego czy tez nie? Nawet takim rozwiązaniu zakładka nie rzuca cienia podczas projekcji 
bowiem projektory tworzące obraz na ekranie ustawione są w taki sposób, ze nie powstaje cień 
na obrazie podczas projekcji. Panel jest również gładki na swojej powierzchni za wyjątkiem 
minimalnego uskoku w miejscu łączenia z drugim panelem. Wykonawca dla pełnej jasności załącza 
poniżej symboliczny rysunek pokazujący taki sposób łączenia paneli 
 

 
Odpowiedź 6: 
Ekran zgodnie ze specyfikacją, ma być złożony z paneli aluminiowych, aby zakładka nie rzucała cienia 
podczas projekcji. Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania powyższego wymagania. 
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Pytanie 7: 
We Opisie Przedmioty Zamówienia w rozdz.2. Projekcja cyfrowa punkt 3 zapisane jest wymaganie 
dotyczące maksymalnych wymiarów oferowanych projektorów, które nie mogą przekraczać 
550x270x800mm. Według obecnego stanu wiedzy Wykonawcy, jakie uzyskał on od producenta, 
projektory, które spełniają wymagania Zamawiającego są obecnie wprowadzane do produkcji i będą 
miały wymiary 560x228x760mm. Czy Zamawiający zgodzi się zmienić wymagane wymiary 
na 560x270x800mm? 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza projektory o wymiarach 560x270x800 mm. W związku 
z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zgodnie z pkt II.5 niniejszego pisma.  
 
Pytanie 8: 
W związku ze światową pandemią COVID-19 zdecydowanie zmniejszyła się szybkość otrzymywania 
informacji zwrotnych od wszystkich światowych producentów elementów oraz systemów, 
które składają się na całość wymaganego wyposażenia Sali planetarium w Chorzowie. Uzyskanie 
nawet prostych informacji trwa dwa, trzy razy dłużej niż normalnie. Uzyskanie aktualnych informacji 
od tych producentów  jest Wykonawcy niezbędne do rzetelnego przygotowania oferty. W związku 
z zaistniała sytuacją Wykonawca zwraca się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert o dwa 
tygodnie. 
 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 27 kwietnia 2020 r do godz. 9.00. 
W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zgodnie z pkt III. niniejszego 
pisma.  
 
 
Pytanie 9: 
W związku z uznaniem przez Światową Organizację Zdrowia epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-

2 za pandemię, zwracamy się z zapytaniem dotyczącym SIWZ punkty XI.1, XI.2, tj.  
XI.1. Oferty należy składać według załączonego do specyfikacji formularza ofertowego stanowiącego 
Załącznik nr 1 do SIWZ lub na nim w postaci elektronicznej za pomocą dedykowanych formularzy 
dostępnych na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu w terminie do dnia 6 kwietnia 2020 
roku do godziny 9:00. 
XI.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 6 kwietnia 2020 roku o godzinie 12:30 w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24, III piętro (pokój 307). 
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu 
i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. 
Czy w rozwijającej się obecnie sytuacji zagrożenia epidemiologicznego, oraz w związku z wieloma 
wprowadzanymi w bardzo dynamiczny sposób działaniami prewencyjnymi mającymi na celu 
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przeciwdziałanie szerzeniu się choroby COVID-19, zamawiający rozważa zmianę terminu składania 
ofert? Nałożone obecnie przez rządy wielu krajów Unii Europejskiej oraz przez operatorów lotniczych 
i kolejowych drastyczne ograniczenia ruchu międzynarodowego oraz ograniczenia w działaniach 
urzędów i instytucji, powodują znaczące utrudnienia udziału w postępowaniu dla wykonawców 
zagranicznych, zaś wykonawców krajowych stawiają na uprzywilejowanej pozycji. Mając na uwadze 
zachowanie uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, Wykonawca zwraca się 
z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 30 dni. 
 
Odpowiedź 9: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8. 
 
Pytanie 10: 
Działając w imieniu ….. z siedzibą w …………,(dalej jako: „……”) w związku z chęcią uczestnictwa w 
postępowaniu nr 2020/S 045-105995, uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania Ofert we 
wskazanym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Faktem powszechnie znanym jest występowanie na terenie całego świata przypadków zakażeń i 
choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej COVID-19 albo koronawirusem. Liczne 
przypadki stwierdzono również na terytorium Europejskiego Obszaru Gospodarczego, ale także w 
innych państwach, które pozostają w ścisłych relacjach  gospodarczych ze …….., co w istotny sposób 
zaburza łańcuch wymiany gospodarczej, którego elementem pozostaje …………. 
 
Występowaniu przypadków choroby towarzyszy zespół zdarzeń o charakterze faktycznym (stan 
kryzysowy) i normatywnym, które wpływają w znaczny sposób na relacje wzajemne firm, 
uniemożliwiając realizację w sposób właściwy zadań pozwalających na terminowe złożenie 
Oferty w w/w postępowaniu. 
 
Do zdarzeń o charakterze faktycznym należy zaliczyć w szczególności: ponadprzeciętną absencję 
pracowników i kooperantów z przyczyn chorobowych lub nakazowych, a także z przyczyn związanych 
z wstrzymaniem pracy w zakładach produkcyjnych kooperantów/potencjalnych dostawców systemów 
oraz placówkach kulturalnych. 
 
Istotną przesłanką są także zaburzenia na rynkach finansowych, prowadzące do niekorzystnego dla 
Zamawiającego wzrostu potencjalnej ceny oferty poprzez wzrost kursy walut, obostrzeniami instytucji 
finansowych a w tym czasowym brakiem możliwości przedstawienia stosownych zabezpieczeń 
finansowych (ubezpieczeń, gwarancji bankowych). 
 
Do zdarzeń o charakterze normatywnym należy zaliczyć w szczególności objęcie przepisami o 
zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi na mocy rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 325), a także ustawę z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nim sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374). Wskazane akty normatywne 
wpływają bezpośrednio lub pośrednio na sposób realizacji zobowiązań cywilnoprawnych. Nie można 
wykluczyć, iż w najbliższych dniach będą ogłaszane kolejne akty normatywne w tym przedmiocie. 
 
Zespół opisanych powyżej zdarzeń wpływa negatywnie na sposób realizacji postepowania 
przetargowego.  
 
W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu złożenia ofert o czas niezbędny na 
unormowanie sytuacji. Sugerujemy odroczenie terminu składania ofert o okres 30 dni. 
 
Pismo niniejsze należy traktować jako zawiadomienie o zespole zdarzeń, które mogą mieć 
ponadprzeciętne znaczenie dla realizacji przedmiotowego postępowania w tym zobowiązań z nim 
związanych, które jednocześnie mają charakter nadzwyczajny, niezawiniony przez ….., a których nie 
można było wcześniej przewidzieć. 
 
Odpowiedź 10: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 8. 
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Pytanie 11: 
W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdz.12 Pokazy zapisane jest wymaganie że Wykonawca ma 
dostarczyć: „  jeden pokaz hybrydowy o długości co najmniej 15 min i cztery cyfrowe pokazy fulldome 
o długości co najmniej 30 min. Pokazy mają mieć jakość odpowiadającą oferowanemu systemowi 
projekcji. Dostarczone pokazy cyfrowe fulldome mają być pokazami nagrodzonymi na 
międzynarodowych festiwalach w Brnie lub Jenie”. Według wiedzy Wykonawcy nie ma wśród 
nagrodzonych w Brnie i Jenie pokazów aż czterech które miałyby rozdzielczość 8K i czas trwania 
ponad 30 minut. Tylko takie pokazy spełniałyby wymagania tj. miały odpowiednią do oferowanego 
systemu projekcji rozdzielczość i żądaną długość czasu trwania. Wykonawca zwraca się zatem z 
prośba o zmianę tego wymagania na następujące: „  …jeden pokaz hybrydowy o długości co najmniej 
15min, dwa pokazy cyfrowe o rozdzielczości 8K i czasie trwania co najmniej 25 minut oraz dwa pokazy 
cyfrowe o rozdzielczości 4K i czasie trwania co najmniej 25 minut. Dostarczone pokazy cyfrowe 
fulldome mają być pokazami nagrodzonymi na międzynarodowych festiwalach w Brnie lub Jenie”  
 

Odpowiedź 11: 
Zamawiający informuje, że zmienia brzmienie zapisu dotyczącego wymagań w powyższym zakresie.  
W związku z powyższym Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zgodnie z pkt II.6. niniejszego 
pisma.  
 
 
II. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść SIWZ w ww. postępowaniu 
w następujący sposób: 

1. We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, § 2 ust.14 w brzmieniu: 
„14. Wykonawca dostarczy projektory cyfrowe o rozdzielczości minimum …..K.” 
 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„14. “Wykonawca deklaruje, że rozdzielczość uzyskanego obrazu w dowolnym wertykale, 

będzie wynosić …....K”.  
 
2. W SIWZ zapis o treści: 

„XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 
podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, ust. 3 lit. E w brzmieniu: 

„ E. Zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej:  
 

Punkty za kryterium „zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej” na podstawie informacji 
określonych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, zgodnie z poniższymi założeniami:  
 
Zamawiający wymaga aby minimalna rozdzielczość projektorów cyfrowych wynosiła 7K (zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia).  
 
W powyższym kryterium oferta Wykonawcy może uzyskać maksymalnie 8 punktów.  
 
Zaoferowanie projekcji cyfrowej o rozdzielczości minimum – 0-8 pkt:  
- rozdzielczość projektorów cyfrowych 7,5K – 4 pkt,  
- rozdzielczość projektorów cyfrowych 8K – 8 pkt.  
 
W przypadku niewskazania (lub wskazania więcej niż jednej opcji) w ofercie Wykonawcy 
zwiększenia rozdzielczości projektorów cyfrowych, Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca 
zaoferował podstawową rozdzielczość. W takim przypadku Wykonawca otrzyma 0 punktów.  
Rozdzielczość projektorów wskazana przez Wykonawcę w pkt 8 formularza ofertowego zostanie 
wpisana do umowy.” 
 

zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„ E. Zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej:  
 

Punkty za kryterium „zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej” na podstawie 
informacji określonych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, zgodnie 
z poniższymi założeniami:  
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Zamawiający wymaga aby minimalna rozdzielczość uzyskanego obrazu w dowolnym 
wertykale wynosiła co najmniej 7K (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia).  
 
W powyższym kryterium oferta Wykonawcy może uzyskać maksymalnie 8 punktów.  
 
Zaoferowanie projekcji cyfrowej o rozdzielczości uzyskanego obrazu w dowolnym 
wertykale – 0-8 pkt:  
- 7,5K – 4 pkt,  
- 8K – 8 pkt.  
 
W przypadku niewskazania (lub wskazania więcej niż jednej opcji) w ofercie Wykonawcy 
zwiększenia rozdzielczości projekcji cyfrowej Zamawiający przyjmuje, że Wykonawca 
zaoferował podstawową rozdzielczość. W takim przypadku Wykonawca otrzyma 0 
punktów.  
Rozdzielczość projekcji cyfrowej wskazana przez Wykonawcę w pkt 8 formularza 
ofertowego zostanie wpisana do umowy” 

 
 

3. W Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ ust. 8 w brzmieniu: 
 

„8. Zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej: 
Oświadczam, że oferuję projekcję cyfrową o rozdzielczości minimum: 

 * - rozdzielczość projektorów cyfrowych 7,5K – 4 pkt, 

 * - rozdzielczość projektorów cyfrowych 8K – 8 pkt. 

* - zaznaczyć właściwe. 
Zamawiający wymaga aby minimalna rozdzielczość projektorów cyfrowych wynosiła 7K (zgodnie 
z opisem przedmiotu zamówienia). 
Uwaga: 
Jeżeli Wykonawca nie wskaże (lub wskaże więcej niż jedną opcję) w ofercie zwiększenia 
rozdzielczości projektorów cyfrowych, Zamawiający przyjmie, że zaoferował on podstawową 
rozdzielczość. W takim przypadku Wykonawca otrzyma 0 pkt.” 
 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„8. Zwiększenie rozdzielczości projekcji cyfrowej: 
Oświadczam, że rozdzielczość uzyskanego obrazu w dowolnym wertykale będzie wynosić 
minimum: 

 * - 7,5K – 4 pkt, 

 * - 8K – 8 pkt. 

* - zaznaczyć właściwe. 
Zamawiający wymaga aby minimalna rozdzielczość uzyskanego obrazu w dowolnym wertykale  
wynosiła co najmniej 7K (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia). 
Uwaga: 
Jeżeli Wykonawca nie wskaże (lub wskaże więcej niż jedną opcję) w ofercie zwiększenia 
rozdzielczości projekcji cyfrowej, Zamawiający przyjmie, że zaoferował on podstawową 
rozdzielczość. W takim przypadku Wykonawca otrzyma 0 pkt”. 
 
 

4. We wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, § 6 ust.3 w brzmieniu: 
„3. W przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie 14 dni od upływu terminu określonego 

w § 3 ust. 1 Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy i naliczyć Wykonawcy karę w wysokości 
10% ceny brutto określonej w § 4 ust. 1”. 

 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
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“3. W przypadku niewykonania przedmiotu umowy z winy Wykonawcy, Zamawiający po czasie 
30 dni od upływu terminu określonego w § 3 ust. 1 ma prawo odstąpić od umowy i 
naliczyć Wykonawcy karę w wysokości 10% ceny brutto określonej w § 4 ust. 1”.  
 

5. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ , Rozdział 2. Projekcja 
cyfrowa, pkt. 3 w brzmieniu:  

„3. Ze względów konstrukcyjnych Sali planetarium; wysokość dolnej krawędzi ekranu nad podłogą, 
szerokość przejść ewakuacyjnych i odległość foteli od ściany, do której mocowane będą projektory, 
wymiary projektorów nie mogą przekraczać 550mm x 270mm x 800 mm. Wymiary dotyczą samego 
projektora, bez obiektywu i maski. Zwiększenie rozmiarów projektora prowadziłoby 
do konieczności ograniczenia liczby miejsc na  widowni, czego Zamawiający chce uniknąć.” 
 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„3. Ze względów konstrukcyjnych Sali planetarium; wysokość dolnej krawędzi ekranu nad 
podłogą, szerokość przejść ewakuacyjnych i odległość foteli od ściany, do której mocowane 
będą projektory, wymiary projektorów nie mogą przekraczać 560mm x 270mm x 800 mm. 
Wymiary dotyczą samego projektora, bez obiektywu i maski. Zwiększenie rozmiarów projektora 
prowadziłoby do konieczności ograniczenia liczby miejsc na  widowni, czego Zamawiający 
chce uniknąć.” 
 

6. W opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ , Rozdział 12. Pokazy 
(seanse) w brzmieniu:  

„Wykonawca dostarczy w ramach oferty i stanowić to będzie część ceny oferty, pięć pokazów wraz z 
10 letnia licencją, gotowych do uruchomienia na zainstalowanym przez siebie systemie: jeden pokaz 
hybrydowy o długości co najmniej 15 min i cztery cyfrowe pokaz fulldome o długości co najmniej 30 
min. Pokazy mają mieć jakość odpowiadającą oferowanemu systemowi projekcji. Dostarczone pokazy 
cyfrowe fulldome mają być pokazami nagrodzonymi na międzynarodowym festiwalu w Brnie lub w 
Jenie”  

 
zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Wykonawca dostarczy w ramach oferty i stanowić to będzie część ceny oferty, pięć pokazów 
wraz z 10 letnią licencją, gotowych do uruchomienia na zainstalowanym przez siebie systemie: 
jeden pokaz hybrydowy o długości co najmniej 15 min, oraz cztery cyfrowe pokaz fulldome o 
czasie trwania co najmniej 25 min. Co najmniej dwa z dostarczonych pokazów fulldome mają 
mieć jakość odpowiadającą oferowanemu systemowi projekcji. Pozostałe pokazy mogą mieć 
rozdzielczość niższą, jednak nie mniejszą niż 4K. Dostarczone pokazy cyfrowe fulldome mają 
być pokazami nagrodzonymi na międzynarodowym festiwalu w Brnie lub w Jenie”. 
 
 
 
III. W związku z modyfikacją treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 
na podstawie art. 38 ust. 6 przedłuża termin składania ofert do dnia 27 kwietnia 2020 r. do godz. 
9:00. 
 
W konsekwencji zapis SIWZ o treści: 
  

„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  
1. Oferty należy składać według załączonego do specyfikacji formularza ofertowego 

stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ lub na nim w postaci elektronicznej za pomocą 
dedykowanych formularzy dostępnych na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu 
w terminie do dnia 6 kwietnia 2020 roku do godziny 9:00.  

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 6 kwietnia 2020 roku o godzinie 12:30 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24, III 
piętro (pokój 307). Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert 
dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 
klucza prywatnego.  

3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 
http://bip.slaskie.pl informację z otwarcia ofert”. 

http://bip.slaskie.pl/
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zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: 

 
„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  

1. Oferty należy składać według załączonego do specyfikacji formularza ofertowego 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ lub na nim w postaci elektronicznej za pomocą 
dedykowanych formularzy dostępnych na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu 
w terminie do dnia 27 kwietnia 2020 roku do godziny 9:00.  

2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 27 kwietnia 2020 roku o godzinie 12:30 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Reymonta 24, III 
piętro (pokój 307). Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert 
dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą 
klucza prywatnego.  

3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 
http://bip.slaskie.pl informację z otwarcia ofert”. 

 
 
IV. Zamawiający informuje, że wcześniejsze odpowiedzi na pytania i modyfikacje dostępne 
są na stronie internetowej: 
https://bip.slaskie.pl/ogloszenia_i_aktualnosci/zamowienia_publiczne/zamowienia_powyzej_kw
ot_unijnych/-zakup-projektorow-wyposazenie-multimedialne-w-ramach-zadania-pn-planetarium-
slaski-park-nauki-modernizacja-i-rozbudowa-planetarium-slaskiego-w-chorzowie---zn-zp-272-1-
9-2020-rk.html 
 

 
 
Z-ca Przewodniczącego  
Komisji Przetargowej 
 
 
 
/-/ Jarzy Sikorski 
 
 
 
Załączniki:   

1. Formularz oferty po zmianach, 
2. Wzór umowy po zmianach. 
3. Opis przedmiotu zamówienia po zmianach, 

Otrzymują:             Wszyscy Wykonawcy w postępowaniu 
(do wiadomości)           kopia a/a 

http://bip.slaskie.pl/

